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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K14019001H

2. Data e Regjistrimit 19/04/2001
3. Emri i Subjektit ''2 AT''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   KORCE - DISHNICE  ,Nje magazine me sip 
2987 m2,ne Bare(Barç) Korce ,Zona kadastrale 1101, numër 
pasurie 262/82, volumi11, faqe 5.  7001
10.318.621,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e prodhimit dhe tregtimit të 

dezinfektantëve,lëndëve të para dhe të kimikateve : 
Hipoklorit Natriumi, Acid Klorhidrik, Sodë Kaustike, 
Poliklorur Alumini, Karbonit Aktiv për trajtimin e ujit të 
pijshëm.Tregtimin e materialeve të pastrimit dhe 
dezinfektimit,detergjentëve,dezifektantëve,reagentëve, etj. 
Tregtimin dhe përpunimin e kimikateve të ndryshme 
,reagentëve, pajisjeve dhe aparaturave laboratorike, 
detergjentëve,tretësave,bojërave. Veprimtari laboratorike në 
fushën e mjedisit, dezinfektimit të ambienteve.   Tregtim me 
pakicë e shumicë të artikujve industriale, produkteve 
laboratorike dhe reagentëve,ushqimore,ujit të 
pijshëm,bujqësore,blegtorale,sektori i naftës dhe 
energjitikës,detergjentëve,kimikateve,materiale 
ndërtimi,bar,bufe,restorant,veprimtari transporti. Produkte 
për trajtimin dhe riciklimin e mbetjeve urbane dhe/ose 
industriale dhe toksike;prodhim dhe/ose të materialeve 
plastike. 
Nuçi Shamija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2024                Deri: 17/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NuciShamia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.159.310,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlketaTori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.159.310,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  PICAR Rruga Picar-Tirane, zona kadastrale 
3974, nr.pasurie 243/35. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''2 AT''
Web site: www.2atchem.com
E-Mail: shpk2at@yahoo.com info@2atchem.com 
Telefon: 0674000210 0674000200 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050924-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/04
/2001

Numri i Vendimit:25645, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:13.04.2001. Emri I Subjektit : 2-AT. Forma Ligjore:Sh.p.k. Data e 
Themelimit:09.04.2001. Kohezgjatja:Mbi 15 vjet. Selia:Korce, Rruga Korce-Bilisht. 
Kapitali:100 000 Leke. Objekti:Prodhim, tregtim te detergjenteve, bojrave te te gjitha 
llojeve, llaqeve, reagenteve te thjeshte, veprimtari laboratorike ne fushen e mjedisit, 
produkteve ushqimore, ujit te pijshem. Tregtim me shumice e pakice te artikujve 
industriale, ushqimore, materiale ndertimi, bar-bufe, restorant, hoteleri. Transport. 
Perfaqesues Ligjor: z.Aldo Taçi. Ortak :z.Aldo Taçi 100%.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (84).pdf

2. 02/06
/2004

Numri i Vendimit:25645/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem date 10.05.2004 , eshte vendosur: shitja e 49% te kapitalit 
themeltar tek z.Nuçi Shamia dhe znj.Alketa Tori 50% te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (84).pdf

3. 22/11
/2004

Numri i Vendimit:25645/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.7, date 03.10.2005, ne te cilen eshte 
vendosur: Largohet nga shoqeria administratori i saj z.Aldo Taci dhe ne vende te tij 
emerohet znj.Alketa Tori.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (84).pdf

4. 06/12
/2004

Numri i Vendimit:25645/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.4, date 25.11.2004, ne te cilen eshte 
vendosur:Caktimi i ekspertit kontabel z.Dhimiter Pano per te bere zmadhimin e kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (84).pdf

5. 23/12
/2004

Numri i Vendimit:25645/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.5, date 13.12.2004, ne te cilen eshte 
vendosur:  1.Miratimi i aktiti te ekspertimit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit 
themeltar. 2.Shtohet kapitali ne shumen 10.218.621 Leke i cili pas zmadhimit behet 
10.318.621 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (84).pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160874-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F858A261-1A9F-43B7-BE69-349659DDAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F858A261-1A9F-43B7-BE69-349659DDAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F858A261-1A9F-43B7-BE69-349659DDAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F858A261-1A9F-43B7-BE69-349659DDAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F858A261-1A9F-43B7-BE69-349659DDAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A2C57D-7742-4532-8703-0C700EDEE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F0EEB-45C8-4602-B328-33C3CE08B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5407E5-984F-4458-8AB0-53639E16B601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF2FF17-61F6-45FC-972F-B2A871AC4406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4DCE54-68F7-4F0B-AE7B-B40F2568BE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417E68C3-12C3-4737-AA8A-E363497E6F3B
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materialin tjetër shpjegues

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220919-02-09
Emri i subjektit ishte            ("2-AT")          u be            ("''2 AT''")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692056799")         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim te detergjenteve, bojrave te te gjitha llojeve, 
llaqeve, reagenteve te thjeshte. Veprimtari laboratorike ne fushen e mjedisit, produkteve 
ushqimore, ujit te pijshem. Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale, 
ushqimore, materiale ndertimi, bar-bufe, restorant, hoteleri. Transport.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave te te gjitha 
llojeve,llakeve,reagenteve te thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e 
mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te pijshem,tregtim me pakice e shumice te 
artikujve industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti.")         
Emri Tregtar ishte            ("2-AT")          u be            ("''2 AT''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Tek Ish Fabrika e Miellit, Tirane.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Tori")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/10/2005")            u be              ("22/11/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361943-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nuçi Shamija")                      Nga data "08/03/2010             
Ne daten "08/03/2013
eshte larguar administratori:            ("Alketa Tori")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843851-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417E68C3-12C3-4737-AA8A-E363497E6F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F45804-CE1B-41FF-8D7E-75BDD0443EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9FA633-A3D9-4C32-B19F-E2CC5DE844A0
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Nga Data ishte                      ("08/03/2010")            u be              ("18/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/03/2013")            u be              ("18/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556994-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetror 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829467-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926295-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 2.3.2015, ku eshte vendosur 
perditesimi i te dhenave vullnetare. Shtimi i objektit te veprimtarise. 
Telefon ishte            ("0692056799")          u be            ("0674000210")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674000200")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpk2at@yahoo.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("035586230739")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.2atchem.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave 
te te gjitha llojeve,llakeve,reagenteve te thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e 
mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te pijshem,tregtim me pakice e shumice te artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave te te gjitha 
llojeve,llakeve,reagenteve te thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC2A4D-BDC2-4875-935C-11AF3A7B9375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95B4A8-6BB6-494C-996A-46066ECFCF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CDE9E8-EEE7-4E91-BB88-603F212C74E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B610B-CEAB-418C-8A79-431A3B66E29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376D5ECC-DA69-4BF2-9190-72A06BE23999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB84779E-3BF9-4038-A293-DE6CC0B1777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56427F3-648C-4C7F-83F9-EA1FE8B408D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBF1AAD-08E6-4250-9BA1-2B7CF121845E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5953AB2-F64A-4748-A8D5-4E0C39F7DACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD8057-AC62-475F-8120-C1EA500B9D19
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mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te pijshem,tregtim me pakice e shumice te 
artikujve industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti. Prodhim i 
dizinfektanteve per prodhimin e ujit te pijshem.Hipoklorit natriumi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006813-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 7.4.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave 
te te gjitha llojeve,llakeve,reagenteve te thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e 
mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te pijshem,tregtim me pakice e shumice te artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti. Prodhim i dizinfektanteve per 
prodhimin e ujit te pijshem.Hipoklorit natriumi")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave te te gjitha 
llojeve,llakeve,reagenteve te thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e 
mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te pijshem,tregtim me pakice e shumice te 
artikujve industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti. Prodhim i 
dizinfektanteve per trajtimin e ujit te pijshem.Hipoklorit natriumi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112176-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174553-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8CA055-4CA2-4BF0-8D47-043DF1DD95F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439245DD-1702-436F-88C1-B0B94BE706BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B13900-9733-4077-8701-C72CAF345436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7358FE-FAE8-4BC0-81E5-D1C05B9E4B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3B0BB-07D0-446E-B402-220F16DDA516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE244A53-2803-4434-B301-E741FC69396D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE244A53-2803-4434-B301-E741FC69396D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556073-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.02.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave 
te te gjitha llojeve,llakeve,reagenteve te thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e 
mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te pijshem,tregtim me pakice e shumice te artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti. Prodhim i dizinfektanteve per 
trajtimin e ujit te pijshem.Hipoklorit natriumi")          u be            ("Veprimtari ne fushen 
e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave te te gjitha llojeve,llakeve,reagenteve te 
thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te 
pijshem,tregtim me pakice e shumice te artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti. Prodhim i 
dizinfektanteve per trajtimin e ujit te pijshem.Hipoklorit natriumi. Tregtim i 
karbonit aktiv pluhur per trajtimin e ujit te pijshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575659-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 23.02.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Tek Ish Fabrika e Miellit, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775767-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845466-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F47BA0-AF18-4316-9477-C644C293DB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D129D76-8986-4C1A-BF3F-FE6DF0C2B82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E27E8-219C-471D-BE72-C2F9E297017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE995ED2-5E4E-49E1-88AE-7A281BCB3846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48317F24-B9D9-4371-9405-69ECC6B1CBB3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891494-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957349-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236295-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 07.04.2017, për hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Rruga Picar-Tirane, zona kadastrale 3974, nr.pasurie 243/35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386567-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2012")            u be              ("17/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2017")            u be              ("17/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F473DE-273D-4DB0-9457-904D7586CF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D847F-8218-478F-936B-D218707A8DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E54FCA-DA6C-47D9-84C0-4042C5C58963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FA85AD-4E8E-4466-A802-8EFB5146A96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD9739-CC62-43AD-A782-C534F6124AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3A4CBA-8E4D-405C-9751-95DF7003486E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396945-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864004-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864007-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281229-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE NR. 1 DT.  26.06.2019.pdf
2AT BILANCI 2018  B i madh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555499-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B16783-D0A1-495A-B743-963BBD0F9532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3675BDBC-48FD-433C-B001-ECC30917F56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D59371D-7826-4807-AD0F-158E4616D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40F9B76-DABC-47CB-ADCE-A055D50DF4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CA883F-DA2C-4269-9AFB-25CBD7AF04FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE8B123-6703-4FB9-ACF9-28F916F5B896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCB32F3-01F3-4CAC-A23A-AF2DC6CBB821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F44C9DC-A1D6-4D0B-A3B9-C461F3B6CAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0986CA51-9E9F-4D7A-9394-7C74E527376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EF4721-1A0F-4D85-B510-AD1C679A4ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A2913-E6F2-4B96-9478-0BD8D18A8E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9907EA3C-E6F4-455D-92C7-690B2D0E4A9F
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Lista e Dokumenteve:
2 AT VENDIMI I ORTAKEVE NR. 3   2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
2AT BILANCI 2019.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746800-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2017")            u be              ("17/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2021")            u be              ("17/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752947-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2020  2AT.pdf
VENDIM ASAMBLEJE DT.21.06.2021.pdf
performanca.xlsx
pozicioni.xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781672-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se dhurimit te  1 % te kuotave te 
shoqerise,Nr.4860 Rep.,nr.3207 Kol., date 04.09.2021.2021, me ane te se ciles 
transferohen 1% te kuotave te shoqerise nga ortaku Aldo Taci ne favor te ortakut Nuci 
Shamia. Depozitimi i vendimit nr.5,dt.03.09.2021 per miratimin e dhurimit te 1% te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Aldo Taci ne favor te ortakut Nuci Shamia. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aldo Taci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuci Shamia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.056.124,29")            u be              ("5.159.310,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuci Shamia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuci Shamia")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44124015-6FD0-4EF0-B0DA-39E1D3851874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9831787F-F217-4161-B90F-BC737F4E8641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51924352-EC05-429B-9F78-26B7CD74D56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0D9AA9-21BE-409A-9765-A7822EDA333E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193EDAC5-CB61-4F84-A8B6-E5E491BC475C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC30A2F-044A-4856-9B51-EA6E209A2393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598C4AA6-FBB3-49C2-A9FE-9A6937D2F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8243DA5C-E299-4ABD-B7FE-8FCE673261E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70031F61-EC5E-4015-82BA-B18A7D7333B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BB3B1-EA82-4575-B7C9-8E247BA06329


11

("49,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959977-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
performanca 2021.xlsx
2 AT VENDIMI I ORTAKEVE 2022.pdf
pozicioni 2021.xlsx
2 AT Bilanci 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177068-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ATVENDIMIIORTAKEVE.pdf
FormatiiRaportimitSKKATShpk.xlsx
FormatiiRaportimitSKKATShpk.xlsx
PasqyratFinanciareAT.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327933-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2024 per riemerim 
administratori. 
Fax ishte            ("035586230739")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2021")            u be              ("17/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nuçi Shamija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2024")            u be              ("17/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340055-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9EF976-A99D-4D89-8B35-AB51113CB793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D022673-F676-4296-B67C-CE4EB13AAEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D163BE7E-13BD-4D01-892D-CB16B78A78DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F58D2D4-DDFA-4197-84AA-8E3EE12868DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE40E32-DFFF-403A-BBAD-FE565C121B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175F7809-B84D-4D5C-B46B-F1B3D675E9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4FAFF6-9D4B-4B91-8129-153096E33C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2CE37F-4238-4F28-8FCA-0E041533F7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BD2E5F-57BD-4BDA-B62D-4BBF6D539A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4B0C9B-4632-4469-B4B5-73E2FE9183B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CCA420-202E-47BF-9022-AA49BD128CCB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionit.xlsx
ShenimetShpjegese.pdf
PASH.xlsx
VendimAsambleje.pdf

26/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413768-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore dhe 
objektit të veprimtarisë  
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit,tregtimit te detergjenteve,bojrave 
te te gjitha llojeve,llakeve,reagenteve te thjeshte,veprimtari laboratorike ne fushen e 
mjedisit,produkteve ushqimore,ujit te pijshem,tregtim me pakice e shumice te artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,kimikate,materiale 
ndertimi,bar,bufe,restorante,hoteleri,veprimtari transporti. Prodhim i dizinfektanteve per 
trajtimin e ujit te pijshem.Hipoklorit natriumi. Tregtim i karbonit aktiv pluhur per trajtimin 
e ujit te pijshem.")          u be            ("Veprimtari në fushën e prodhimit dhe tregtimit 
të dezinfektantëve,lëndëve të para dhe të kimikateve : Hipoklorit Natriumi, Acid 
Klorhidrik, Sodë Kaustike, Poliklorur Alumini, Karbonit Aktiv për trajtimin e ujit të 
pijshëm.Tregtimin e materialeve të pastrimit dhe 
dezinfektimit,detergjentëve,dezifektantëve,reagentëve, etj. Tregtimin dhe përpunimin 
e kimikateve të ndryshme ,reagentëve, pajisjeve dhe aparaturave laboratorike, 
detergjentëve,tretësave,bojërave. Veprimtari laboratorike në fushën e mjedisit, 
dezinfektimit të ambienteve.   Tregtim me pakicë e shumicë të artikujve industriale, 
produkteve laboratorike dhe reagentëve,ushqimore,ujit të 
pijshëm,bujqësore,blegtorale,sektori i naftës dhe 
energjitikës,detergjentëve,kimikateve,materiale 
ndërtimi,bar,bufe,restorant,veprimtari transporti. Produkte për trajtimin dhe 
riciklimin e mbetjeve urbane dhe/ose industriale dhe toksike;prodhim dhe/ose të 
materialeve plastike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         KORCE - 
DISHNICE  ,Nje magazine me sip 2987 m2,ne Bare(Barç) Korce ,Zona kadastrale 
1101, numër pasurie 262/82, volumi11, faqe 5. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         KORCE 
- DISHNICE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491686-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DFB3A6-4AEF-48E8-A9C6-779A5863C4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DD9D75-DFD9-4899-8F8C-58DD2C6DC09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B476E768-3D5E-476D-9502-A9AB38897567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB014E1F-7563-4FF3-B9F2-D5F1A3858365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55BACF6-E1EC-466A-8110-BFDBCEDDE3F2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
FormatiraportimitSKK.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
VendimAsamblejeNr.PASQYRATFINANCIARE.pdf
PASH.xlsx

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5013D5D-9A46-4F5E-AAE6-528B4B8C40B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE840AB2-A777-4FA4-BC50-E5884D73EFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C3261-D9D9-4111-B436-B7874A37851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE09E5-0202-4FB4-A2E0-115E6D922850

